〆≠●0
00_8153209992303.docx
 3/9/2023 4:31:00 PM印刷 1/1

2023年３月14日

株 主 各 位

株式会社ヘッドウォータース

代表取締役 篠 田 庸 介

(コード番号：4011 グロース)

第18期定時株主総会 招集通知記載事項の一部訂正について

 2023年３月７日付で当社のウェブサイト掲載並びに同年３月14日付で郵送した「第18期定時株

主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますととも

に、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

記

訂正箇所

第18期定時株主総会招集ご通知１ページ

＜訂正前＞

当社ウェブサイト

https://www.headwaters.co.jp/ir/library/?yr=2022&tp=4

＜訂正後＞

当社ウェブサイト

https://www.headwaters.co.jp/ir/library/?yr=2023&tp=4

以上